
RESOLUCION -D- Nº    18/2013

Salta,  1 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.573/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 476-12 mediante la cual se aprueba la

realización de las “3ª Jornadas de Calidad de Vida” en el marco del Proyecto CIUNSa Nº

1876 "Calidad de Vida Docente"; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Mgs. María del Valle CORREA ROJAS, Directora del Proyecto,

presenta el informe final y el listado de las personas que participaron de las Jornadas.

  Que el Comité Organizador del evento, tuvo a su cargo la emisión de las

certificaciones correspondientes.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades de las “3ª Jornadas de

Calidad de Vida” en el marco del Proyecto CIUNSa Nº 1876 "Calidad de Vida Docente", el

que se desarrolló de acuerdo a los lineamientos establecidos en la Resolución CD Nº

476-12.

ARTICULO 2º: Dejar establecida la efectiva participación en el evento, de las personas que

se detallan a continuación:

 COMITÉ ORGANIZADOR:

  Mgs. María del Valle CORREA ROJAS

  Lic. María Verónica PODERTI

 DISERTANTES:

  Prof. Sylvina GARCÍA OCAÑA

  Prof. José Antonio LÓPEZ

  Lic. Mirta VILTE

  Lic. Noemí CASTILLO

  Lic. Laura CARANDO



RESOLUCION -D- Nº    18/2013

Salta,  1 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.573/12

2

  Lic. Miriam ABDENUR

  Lic. Mirta BURGOS

  Lic. Julieta GOYECHEA

  Lic. María Beatriz LAZAROVICH

  Prof. Rimiko MIYASHIRO

 COLABORADORES:

  Lic. Javier ROSAS

  Méd. Raquel Asunción LÓPEZ

  Lic. María Del Carmen HERRERA

  Lic. Vilma Teresa YUGRA

  Srta. Mariela ABÁN

 CEREMONIAL Y PROTOCOLO

  Sra. Sonia MORALES

 ASISTENTES:

Nº DNI Nº APELLIDO Y NOMBRE

1 32.291.899 AGUIRRE CAZÓN, Griselda Vanesa

2 28.051.311 AKINCI, Jorge Pablo

3 35.911.272 ALFARO, Amanda Antonella

4 36.129.132 ARIAS, Juan Carlos

5 39.039.103 ARROYO, Johanna Elizabeth

6 17.354.853 AZUSMENDI, Roque Ernesto

7 36.582.942 BÁEZ, Zulma Beatriz

8 29.320.235 BARRIOS, Darío Fernando

9 10.166.185 BASQUEZ, Carmen Rosa

10 32.347.408 BAYÓN, Carlos Alberto

11 34.220.889 BENÍTEZ, Santos Gerardo

12 37.276.014 BETANCOR, Brenda Daiana

13 30.806.600 BETANCUR, María Eugenia



RESOLUCION -D- Nº    18/2013

Salta,  1 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.573/12

3

Nº DNI Nº APELLIDO Y NOMBRE

14 92.858.469 CACHAMBI FARFÁN, Lidia Rosmery

15 40.969.185 CISTERNA, Carlos

16 29.973.579 CATACATA, Maris Ermelinda

17 7.238.934 CEDRÓN, Rubén Lucio

18 36.486.065 CHOQUE, Dana Livia

19 37.302.139 COPA, Ana Belén

20 33.970.915 CRUZ, Elizabeth Miriam Rita

21 30.190.618 DÍAZ, Néstor Reinaldo

22 35.931.249 FARFÁN , Melina Judith

23 35.772.227 FERREYRA, Manuel

24 32.142.202 FREYRE, Noelia de los Ángeles

25 32.631.876 GALINDO, Carla Sabrina

26 7.253.588 GARCÍA, Juan Carlos

27 30.692.251 GARCÍA, Luz Paola Elizabeth

28 16.899.003 GARCÍA, Norma Iris

29 31.948.959 GARZÓN, Cristian Emanuel

30 26.275.256 GASPAR, Juana Delia

31 34.559.889 GAVIOLI LOUTAYF, Irene María

32 38.739.180 GIRÓN, Johana Florencia

33 33.970.508 GONZÁLEZ MONTENEGRO, Eliana Soledad

34 35.822.537 GONZÁLEZ, Carolina Alejandra

35 20.327.579 GUAIMÁS, Marta Magdalena

36 22.785.096 GUZMÁN, María Elisa

37 93.562.906 HUANCA CHUNGARA, Sandro

38 37.004.342 JUÁREZ RIVERO, Gimena Beatriz

39 23.159.853 JUÁREZ, Mónica Mabel

40 11.539.198 KRIEGER, María Susana Teresa

41 36.864.359 LOBOS OLMOS, Camila Roxana

42 6.164.168 LÓPEZ, Beatriz



RESOLUCION -D- Nº    18/2013

Salta,  1 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.573/12

4

Nº DNI Nº APELLIDO Y NOMBRE

43 36.280.808 LÓPEZ, Rubén Adolfo

44 32.856.418 MACHACA, Claudia Fabiana Roxana

45 16.128.230 MAGARZO, Gladys Mabel

46 27.493.019 MAIDANA, Patricia Noemí

47 34.279.019 MAMANI, Cecilia Leonor

48 32.534.997 MAMANI, Emilse Noelia

49 3.930.742 MAMANI, Marcelina Celestina

50 10.388.834 MATTENELLA, Lilian Ester

51 25.078.566 MENDOZA, Inés Yudith

52 35.009.575 MONTES, Araceli

53 36.505.245 MORALES NÚÑEZ, Ignacio Ismael

54 39.219.366 MASCA, Sol Mosconi

55 37.315.171 NOVOA, Cristian

56 38.034.589 ORTIZ CARAM, Juan Diego

57 36.378.024 PACO, Marlene Natalí Dolores

58 26.025.683 PELOC, Natalia Beatriz

59 11.826.262 PÉREZ, Liliana Del Valle

60 35.280.625 PINTO, Cristian Víctor

61 4.502.648 POLITTI, Beatriz Aída

62 35.822.453 QUISPE, Mónica Noelia

63 39.739.978 QUISPE, Yanina Celeste

64 30.766.273 RAMOS, Claudia Fabiola

65 35.164.452 RAMOS, Sarai Mariel

66 26.544.792 ROMANO, Darío Marcelo

67 35.048.227 ROMERO, Rocío Marisol

68 37.301.341 RUIZ, Carolina Elizabeth

69 35.778.833 RUIZ, Silvana Romina

70 36.378.419 SALAS, Claudia

71 22.258.870 SALAZAR, Sandra Nancy



RESOLUCION -D- Nº    18/2013

Salta,  1 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.573/12

5

Nº DNI Nº APELLIDO Y NOMBRE

72 36.836.799 SALINAS, Norberto Emanuel

73 38.211.068 SALVATIERRA, Camila

74 30.690.306 SÁNCHEZ, Carina Anahí

75 36.444.357 SANDOVAL, Carla Fabiana

76 14.303.299 SANGARY, Raquel Edith

77 38.276.554 SEGUNDO, Darío Marcelo

78 34.197.782 SOLÍS, Santiago

79 32.231.084 SUBELZA, Delia Amanda

80 37.417.834 SUBELZA, María Fernanda

81 27.493.423 TARCAYA, Noelia Isabel

82 5.610.107 TOLEDO, Yony Estela

83 24.697.232 URZAGASTI, Claudia Isabel

84 33.413.701 VARGAS CÁCERES, Carolina  Silvia

85 39.679.804 VELÁZQUEZ, María Teresa

86 35.821.452 VELTRAN, Florencia Anabel

87 36.804.681 VILLALBA, Edith Mariel

88 34.031.936 VINCE, Fernanda Gisella

89 35.308.539 ZALAZAR, Maria Liliana

90 12.407.586 ZERPA, Alfredo Gaspar

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, Mgs. CORREA ROJAS, y siga a la Dirección General Administrativa

Académica a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA          DECANA


